

# Standart saat uygulaması olumlu tepkiler aldı

***Izmir Eczacı Odası, eczane kapanış saatlerinde İzmir'de uzun yıllardır uygulamada olan yaz, kış saati uygulamasını kaldırdı.***

Izmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu aldığı bir karar ile önceki yıllarda kış aylarında saat 20:00, yaz aylarında ise 19:00 olarak değişen yaz kış saati uygulamasını sonlandırdı. Eczane kapanış saatlerine saat 19:00 olarak

standart getirildi. Uygulamaya meslektaşlardan da olumlu tepkiler geldi. İzmir Eczacı Odası Başkanı Tuncay Sayılkan, standart saat uygulamasının en çok eczanelerin saygınlığını geri kazanması için şart olduğunu vurgulayarak, "Yasa çalışma saatleri ile ilgili bütün yetkiyi eczacı odalarına veriyor. İzmir Eczacı Odası olarak 2 yıldır yaptığımız çalışmalar ve anket sonrasında çok net bir tablo ortaya çıktı. Araştırmaları da göz önüne alarak, tüm bölgelerimizde eczane kapanış saatlerini 19:00 olarak belirledik. Türkiye'nin başka hiçbir ilinde saat 20:00'ye kadar çalışan eczane yok. Ayrıca eczaneler çok saygın bir kurum olması

gerektiğine inandığımız ve yeniden eski saygınlığına kavuşmasını istediğimiz bir meslek grubunun temsil edildiği yerler. Kaba tabiriyle anlatmak gerekirse, güneşe göre çalışma saatlerinin değişmesi çok mantıklı değil. Uygulama hem bizim için, hem de bizlerle birlikte çalışan yardımcı personel için, daha insanı yaşam koşulları ve kendimize vakit ayırabileceğimiz zaman anlamında büyük önem taşıyor. Eczanelerin saygınlığı ve çalışma saatleri anlamında vatandaşın da kafasında soru işaretleri oluyordu. Bu kaosu da sona erdirmek istedik. Üyelerden gelen tepkilerde çok olumlu" diye konuştu.

## *Meslektaşlarımıza standart saat uygulaması konusunda görüşlerini sorduk:*



### **Ecz. Engin Dünyaoğulları**

Sağlık hizmeti veren kişiler olarak yaz-kış saat ayarlamasına bağlı bir mesai vermemiz gerekmemektedir. Bu ayarlamalar sadece sanayi de elektrik tasarrufu için yapılmış düzenlemelerdir diye düşünüyorum. Biz ticarethane sahibi değil sağlık hizmeti veren bir kurumuz, saatlerde belirsizlik değil netlik olması daha çok güven oluşturur. Saatlerin

yılda iki defa değişmesi hastalarımızda her değişme döneminde uyum sorunu yaratmaktaydı. Yıllardır istediğimiz ve zaman zaman odadan talep ettiğimiz bu uygulamadan çok memnunuz. Her bölgede yeterince eczane nöbete kaldığı için kapattıktan sonra da hastalarımız mağdur olmuyorlar.

### **Ecz. Şevki Ulema**

Sanıyorum Avrupa'da en uzun mesaiye sahip eczacılar biziz. Bu uzunluk sosyal hayatımızda büyük kısıntılar yaratıyordu. Çalışanlarımız ve biz eczacılar bu uzun tempoya ayak uyduramıyorduk. Hasta karşısında verimliliğimiz düşüyordu. Kapanış saati 19:00'a çekilerek, eksik olan bir şey tamamlanmış oldu. Rekabet şu anda eczacının en büyük problemi. Bazı meslektaşlarımız ne kadar çok mesai yaparsa, o kadar para kazanacağını sanıyor. Bu anlayış doğru değil. Odamızı bu uygulama için tebrik ediyorum.



### **Ecz. Emre Bacanak EDAK Denetim Kurulu Üyesi**

Uzun zamandır süre gelen yaz, kış değişen saat uygulaması vardı. Eczaneler arasında bu farklı sorunlara neden oluyordu. Çarşı içi eczanelerimiz uzun süre çalışmaktan yanalar ancak, eczanelerimiz sadece çarşı eczanelerinde ibaret değil. Poliklinik ve hastane karşısı eczanelerimizde mevcut. Bu durumda tabii ki eczanelere sağlık ocaklarının 17:00 gibi mesailerinin bitmesinden sonra 2 saat boş zamanları kalıyordu. Eczacılarımızın belli standartlarda ve aynı hizmeti vermesinden yanayız. Eczacı odalarımızın yaptığı bu uygulamayı son derece olumlu olarak görüyorum.







### Ecz. Şadiye Koyun

Eczanelerin kapanış saati şu an için çok uygun. Daha önce çok geç kapatıyorduk. Bizlerin de dinlemeye ihtiyacı var. Eczanelerin 19.00'da kapanması hastaları mağdur etmeyecek. Nöbetçi eczanelerimiz zaten her zaman çalışıyor.



### Ecz. Teoman Horoz

Uygulamadan memnunum, çünkü bir işyerinin yaz kış saat değiştirmesi prestij kaybı. Eczacılarımızın "Çoğu geç kapanıyoruz" diye şikayet ederken, bunlara itirazı olan meslektaşlarım beni şaşırtıyor. Para kazanmak her şey değil, insanın bir yaşama özgürlüğü olmalı.

### Ecz. Volkan Armağan



Eczanelerin kapanış saatinin yaz, kış 19:00 olmasını ben olumlu karşıyorum. Çünkü, gerçekten kapanış saatinin 20:00 olması hem bizi hem hasta-ları ikileme bırakıyordu. Bizim açımızdan düşünürsek bize sosyal hayat kalmı-yordu. Kendimize ayıracak vaktimiz kalmıyordu. 12 saat çalışarak hastalara da verimli olabildiğimizden emin değilim. Uyu-lamadan oldukça memnunum.

### Ecz. Barbaros Kahvecioğlu



Bu konuda uzun süredir bir çalışma vardı. Bornova 3. Bölge olarak bizimde bir girişimiz oldu. Bölgede bütün arkadaşlarım bunu talep etmiştik. Odanın bu girişimi bizi çok mutlu etti Eczacıların kedilerine zaman ayırabilmesi açısından uygulama çok olumlu oldu.

### Ecz. Elif Oğuz



Yaz, kış aynı saate kapatılması benim için çok olumlu bir uygulama. Çünkü mesai saatlerimiz çok uzun ve kişisel hayatımıza çok az zaman kalıyor. Hastaların kafası da değişen saatlerden karışıyor. Bu doğru bir uygulama oldu. Odaya bunun için teşekkür ediyorum.



### Ecz. Lale Ersoy

Eczanelerin kapanış saatleri kesinlikle yaz, kış aynı saate olmalı. Zaten eski uygulama ciddi bir karışıklığa sebep oluyordu. Hem hasta için hem de bizim özel ve meslek hayatımız için sürekli değişen saatlere gerek yok. İnsanların kafasında bir saat olmalı. Hafta sonu tatilleri de böyle olmalı. 'Kışın Cumartesi açılır, yazın Cumartesi belli zamanlarda kapanır' bu bile yanlış.



### Ecz. Belma Yazıcı

Yaz, kış aynı saat uygulamasını çok doğru buluyorum ve destekliyorum. Zaten başka illerde de uygulama böyleydi.



### Ecz. Şamin Güngör



Eczaneler herhangi bir bakkal, bir manifaturacı değil. Bizim mesleğimizde, kendimize ayıracak vaktimiz olması açısından bu yeni saat uygulaması fevkalade güzel. Bazı arkadaşlarımın karşı çıktıklarını duydum, ama zamanla onların bu uygulamanın kendileri için yararlı olduğunu göreceklerini içtenlikle söyleyebilirim.

### Ecz. Hülya Sabuncu

Mesai saatlerini yaz, kışa göre ayarlamak değil belli bir standarda oturup aynı saatte açılıp, kapanmasını sağlamak düşüncesindeyiz. Eczacıya daha çok zaman kalması açısından önemli bir uygulama.



### Dr. Ecz. Gökay Arar



Ben şunu anlamıyordum. Balçova'da eczaneler başka saatte kapanırken, Narlıdere'de başka uygulama vardı. Birine tanınan hak, diğerine tanınmamış gibi bir durum vardı. Şimdi herkesin standart uygulamaya geçmesi çok iyi oldu.

### Ecz. Gönül Onan

Eczanelerin 19:00'da kapanmasından ben çok mutluyum. Daha önceki yıllarda 20:00'de kapandığı için sosyal hayatımız çok kısıtlanıyordu. Bu uygulamanın devam etmesini bekliyorum.



### Ecz. Nilay Yılmaz

Uygulama çok iyi oldu. Birbirine yakın bölgelerin değişik saat uygulamaları vardı. Herkesin standart olarak 19:00'da kapanması hem bizim için, hem hastaların kafasındaki soru işaretini silmek için doğru bir uygulama.





# ECZACILIK SEKTÖRÜNÜN ULUSAL BULUŞMA NOKTALARI



## 35. Dönem TEB 1. Bölgelerarası Kongresi



8-9-10 HAZİRAN 2006

Pine Bay Hotel Kuşadası / AYDIN

TEB Aydın Eczacı Odası

## 8. Türkiye Eczacılık Kongresi



26-27-28 Ekim 2006

Bilkent Otel / ANKARA

TEB Ankara Eczacı Odası



## 2. Ege Eczacılık Günleri



24-25 Şubat 2007

EÜ Atatürk Kültür Merkezi / İZMİR

TEB İzmir Eczacı Odası

## 6. Ulusal Eczacılık Fuarı

20-22 Nisan 2007 Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı

7. Ulusal Eczacılık Fuarı 02-04 Mayıs 2008

8. Ulusal Eczacılık Fuarı 24-26 Nisan 2009

9. Ulusal Eczacılık Fuarı 23-25 Nisan 2010

10. Ulusal Eczacılık Fuarı 20-22 Nisan 2011

Bilgi için:

**Dev Fuarçılık Tanıtım Organizasyon Hizmetleri**

Tarkan KAYA

Tel: 0232. 464 3041 • Fax: 0232. 464 3042 • info@devajans.com

